[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015  N  51
	О внесении изменений  в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 06.11.2013 №  179 «Об утверждении   муниципальной  Программы «Социальная поддержка граждан  в городском округе «посёлок Палана» на 2014 -2015  годы»

В соответствии с  Уставом городского округа «поселок Палана» и в целях повышения эффективности реализации и уточнения мероприятий муниципальной   Программы «Социальная поддержка граждан  в городском округе «посёлок Палана» на 2014 -2015  годы»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения  в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от  06.11. 2013 №  179  «Об утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» на 2014 -2015  годы» (с изменениями и дополнениями от 04.09.2014 № 231):

1.1. Изложить паспорт муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» на 2014 -2015  годы» в новой редакции (приложение № 1).

1.2. Изложить паспорт подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»   в новой редакции (приложение № 2).

1.3. Изложить паспорт подпрограммы 2 «Социальное обслуживание населения»    в новой редакции (приложение № 3).

1.4. Изложить паспорт подпрограммы 3 «Социальная поддержка семьи и детей»    в новой редакции (приложение № 4).

1.4. Изложить паспорт подпрограммы 4 «Обеспечение жильём отдельных категорий граждан»  в новой редакции (приложение № 5).
1.5. Изложить таблицы 3,4,5 приложения к муниципальной Программе  «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» на 2014 -2015  годы» в новой редакции (прилагаются).

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа «поселок Палана»                                                         М.А. Тихонов